

Kejřic

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X

Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz



Město Buštěhrad

Městský úřad Buštěhrad

Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad, IČ: 00234214

tel.: 312 250 301, fax: 312 278 030

web: <http://www.mestobustehrad.cz>

email: meu@mestobustehrad.cz

Č.j.: 0392 / 2016

Istav Media s. r. o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 – Smíchov

V Buštěhradě dne 25. 2. 2016

Odpoověď na Vaši žádost o poskytnutí informace zde dne 29. 1. 2016

Seznam stavebních projektů města Buštěhrad na rok 2016:

- 1) Navýšení kapacity ZŠ a MŠ Oty Pavla, Buštěhrad
 - Přístavba středního traktu nové budovy + rozšíření školní jídelny
 - Rozpočet – 27 mil. Kč
 - Stavba již započala (leden 2016)
 - VŘ již proběhlo

- 2) Oprava a rekonstrukce opěrné zdi a pěší komunikace v ulici Podhradí
 - Obnova pěší komunikace se schodištěm a zříceného tarasu
 - Rozpočet – 1,4 mil. Kč.
 - Započetí stavby – cca duben 2016
 - VŘ již proběhlo

- 3) Nový přechod pro chodce a chodník u kostela
 - Vybudování nového přechodu pro chodce s ostrůvkem a osvětlením a vybudování chybějícího úseku chodníku
 - Rozpočet – 1 mil. Kč.
 - Započetí stavby – cca srpen – září 2016 (pokud bude získána dotace)
 - VŘ plánováno cca červen 2016

- 4) Opravy hygienického zázemí zadního pavilonu MŠ
 - Oprava dožilého hygienického zázemí (WC, umývárny) a další stavební úpravy v interiéru

- Rozpočet – 1,8 mil. Kč.
- Započetí stavby – červenec 2016
- VŘ plánováno cca duben – květen

S pozdravem



Ing. Arch. Daniela Javorčková
Starostka

